34492857 Ultranitril 492 Polybag 7 -100- 44,568.60405.169102 200 222.84300P438=45.00#

Despacho : 0198933 Cant: 2 -

34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 133,705.80405.169106 600 222.84300P438=45.00#

Despacho : 0198933 Cant: 6 -

72115178163308
27/03/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 375,463.98
I.V.A.INSCRIP.  % 78,847.45

TOTAL 486,486.45

19597053 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 45/100

$

$

$

$

21

$

32,175.02

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 37.55 917 0.06 223.03

924 2.50 9386.60 901 6.00 22527.84

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 60/100 DOLARES tipo de cambio: